
1

Ørland kommune Arkiv: 614-2007/221
Dato: 11.04.2007

SAKSFRAMLEGG
Saksbehandler: Ragnar Jenssen
Saksnr Utvalg Møtedato

Komite for næring, drift og kultur - Ørland 
kommune

Øvings- og lagerlokaler for medlemslag i Ørland musikkråd (ØMR)

Vedlegg:

1 Øvings- og lagerlokaler for medlemslag i Ørland musikkråd (ØMR)

Sakens bakgrunn og innhold

Kor og korps i Ørland kommune har gjennom mange år hatt fri leie av lokaler i
skolebygg.

Etter vedtak om at Ørland ungdomsskoles lokaler skal rives, og etter endringer i
skolestruktur, er det ønsker om at kommunen bistår med hjelp til å finne egnede øvings 
og lagerlokaler. Det blir pekt på at gymnastikksalen i på realskolebygget kan være egnet.

Administrasjonens vurdering

Avdeling drift har ingen muligheter til å dekke utgifter til drift av realskolebygget
innenfor tildelt budsjett.

Et overslag over kostnadene ved etablering og drift av den ønskede delen av 
realskolebygget vil komme på 25.000 kroner i året. Storparten av kostnadene er strøm. 
Ved etableringen vil det være behov for betydelig egeninnsats, som kommer i tillegg til de 
25.000 kronene.

Administrasjonen vil derfor foreslå at komité for næring, drift og kultur bevilger 25.000
kroner til Ørland musikkråd til etablering og drift av nye øvingslokaler på tidligere 
Realskolen. Beløpet belastes posten på 100.000 kroner som disponeres av komiteen i 
2007.

Det må forutsettes at det oppnås kontraktsmessig enighet mellom ØMR og Ørland 
kommune om bruksforholdet.

Administrasjonen vil ellers peke på at ordningen med gratis lokaler til øving er et gode
som musikklivet har hatt gjennom mange år, og som det har vært lite fokusert på.
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Ordførerens/Komitélederens innstilling

1.  Det bevilges 25.000 kroner til Ørland musikkråd til etablering og drift av nye øvings-
og lagerlokaler på tidligere Realskolen, under forutsetning av at det oppnås enighet om en 
kontrakt som regulerer bruksforholdet.
2.  Beløpet belastes posten på 100.000 kroner på kulturbudsjettet som disponeres av 
komiteen i 2007.


